令和２年２月２８日

保護者 各位

鹿児島市立城南小学校

校 長 熊 野 賢 一

「新型コロナウイルス感染」防止のための休校について（お知らせ）

向春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。

さて，保護者の皆様もご承知のとおり，国は，新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため

「今後１、２週間が極めて重要」という考えから，感染拡大を防止するため全国すべての

小中高校や特別支援学校を３月２日から春休みまでを休校にす方向性を出しました。

本市では市教委の通知により下記のとおり対応いたします。

記

１ ３月２日（月）の午前中は登校する。

※ ２日の午前中は授業を実施し，給食後すぐに下校します。

※ 休業期間が決まりましたらWEBページと「安心・安全メール」で随時お知ら
せします。